ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц ИИ
зАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриториллъного оБрАзовАниlI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОИ ОБЛАСТИ

/гpJin;y/ жп,#/

О внесении изменений в муниципilльную
программу <ИнформатизациrI на
территории ЗАТО г. Радужный
Владимирской области>) на период
2024-2030гг,

В рамках ре€}лизации полномочий органов местного самоуправлеНия,
предусмотренных Федершrьным законом от 06.10.2003 года J\b 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), в целях обеспечения доступности граждан и органов местного
самоуправления ЗАТО г. Радужный Владимирской области к информационным

ресурсам на основе информационных и телекоммуникационных технологий,
согJIасно постановления администр ации ЗАТО г. Радужный Владимирской
области от 01.09.2023 Ns1121 (Об утверждении перечня муницип€tльных
программ на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области для

ре€Lлизации в очередном 2024 финансовом году и плановом периоде 2025-2026
годов)> и постановления администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской
области от 21.08.2023 Ns1074 кОб утверждении Положения о порядке

разработки, реализации и оценки эффективности муниципz}JIьных программ
муниципаJIьного образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области>>,

руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и статьей 36
Устава муниципаJIьного образования ЗАТО г. Радужный Владимирской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципЕlльную программу <Информатизация на территории

ЗДТО г. Радужный Владимирской области>), утвержденную постановлением
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 07.1 1 .2023
Ns1482, в редакции от 02.02.2024 Jф136, следующие изменения:

1.1. В разделе <<Паспорт муниципальной программы <<Информатизация

на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской областп> в подразделе
<< 1 .Основные положения) строку <<Ответственный исполнитель муниципалъной

Щветкова Елена Евгеньевна,
нач€Llrьник информационно-компьютерного отдела

ответственный
исполнителъ
муниципальной

ы)) изложить в

программы
- Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный
Владимирской области (далее - СНД);
- Комитет по управлению муницип€lлъным имуществом
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области
(далее - КУМИ);
- Финансовое управление администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской области (далее - Финансовое

управление);
- Управление образования администрации ЗАТО г.

Радужный Владимирской области (далее - Управление
образования).

|.2. В разделе <<Паспорт муниципальной программы <Информатизация
на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области>> в подр€вделе

<<1.Основные положения) строку <<Объемы финансового обеспечения за Весь

период реализации) изложить в редакции:

1.3. В разделе <<Паспорт муниципальной программы <Информатизация
на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской областп> таблицу
<<Финансовое обеспечение муниципальной программы <Информатизация на
территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области>> изложить в редакции,
согласно Приложению J\b1 к настоящему постановлению.

|.4, В р€вделе <<Паспорт комплекса процессных мероприятий
<Информатизация> таблицу <<Финансовое обеспечение комплекса процессных
мероприятий> изложить в редакции, согласно Приложению J\b2 к настоящему
постановлению.

1.5. В разделе <<Паспорт комплекса процессных мероприятий
кИнформатизация) таблицу <<Реестр документов, входящих в состав
муниципа-пьной программы кИнформатизация на территории ЗАТО
г. Радужный Владимирской области>>>> изложить в редакции, согласно
Приложению Jф3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города, руководителя аппарата.

3. Настоящее постано ие вступает в силу со дня его офици€шьного
бюллетене администрации ЗАТОопубликования в инфор

г. Радужный Владимирс

Глава города

Объемы финансового
обеспечения за весь
период реализации

Объем финансирования на весь период реализации
Программы составляет б |72,t3000 тыс. руб., в том
числе:
2024 г. - 2 972,IЗ000 тыс. руб.
2025 г. - 1 740,00000 тыс. руб.
2026 г. - 1 4б0,00000 тыс. руб.
2027 г. - 0 000,00000 тыс. руб.
2028 г. - 0 000,00000 тыс. руб.
2029 г. - 0 000,00000 тыс. руб.
2030 г. - 0 000,00000 тыс.

<Радуга-Информ>.

А.В.Колгашкин